
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αμαλιάδα, 9/12/2024
Αριθ. Πρωτ: 26707/Δ4/3216

ΘΕΜΑ: Έγκριση Τεύχους & Πρόσκληση για κατάθεση Προσφοράς για τη Διενέργεια με την
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του έργου με τίτλο: «Ηλεκτροφωτισμός κοινότητας
Χαβαρίου» CPV 45315600-4

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της

αποκεντρωμένης διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 3463/2006, περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/08.06.2006 ΤΕΥΧΟΣ

ΠΡΩΤΟ).

3. Τον Ν.4412/2016 άρθρο 118 όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4782/2021

4. Τα σχετικά έγγραφα και αποφάσεις:

• Κ.Α. Προϋπολογισμού :

20.7325.00000 με τίτλο «Ηλεκτροφωτισμός κοινότητας Χαβαρίου»

 Πρωτογενές Αίτημα: 26673/Δ4/3103/26-11-2024 Έργο: «Ηλεκτροφωτισμός κοινότητας Χαβαρίου»
Υπηρεσία Αιτήματος & Παρακολούθησης: Τεχνικών έργων

Καταχώρηση ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ): 24REQ015839139

 Μελέτη-ΤΤΠ: ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 10/2024 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ποσού: 26.000,00€

• Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Έγκριση ΠΑΔ ΑΔΑΜ: 24REQ015897714

α/α: Ε46/2024 Κ.Α.: 20.7325.00000 Διαύγεια ΑΔΑ: 9ΤΖΑΩΡΘ-ΗΝΤ

Την ανάγκη του Δήμου για την υλοποίηση του σχετικού έργου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
Την Έγκριση της Μελέτης - ΤΤΠ, του Έργου με τίτλο «Ηλεκτροφωτισμός κοινότητας Χαβαρίου»,

συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης ύψους 26.000,00€ με ΦΠΑ, σε βάρος του ΚΑ 20.7325.00000

και ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ,

για την κατάθεση προσφοράς τον Οικονομικό Φορέα:

Επωνυμία: Παναγούλη Ιωάννη του Διονυσίου
Α.φ.Μ: 049314270
Δ.Ο.Υ: Αμαλιάδας
ΕΔΡΑ: Βουλιαγμένη Δ. Ήλιδας
Τ.Κ: 27069 Εφύρα
Τηλέφωνο: 6973405089

24PROC015939293 2024-12-09



Αναλυτικά:

Όπως περιγράφεται στη σχετική Τεχνική Περιγραφή που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας,

 Διαδικασία: Απευθείας Ανάθεσης από το Δήμαρχο

 Προσφορές γίνονται δεκτές, σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου, στην Διεύθυνση Ιπποκράτους 50, Αμαλιάδα, έως τις 13/12/2024 και ώρα
09:00 π.μ. με την ένδειξη: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤO ΈΡΓΟ: «Ηλεκτροφωτισμός κοινότητας Χαβαρίου»

 Απαραίτητα Δικαιολογητικά:
Οικονομική προσφορά (πρωτότυπη)
Επιπλέον (για Δημόσιες Συμβάσεις >2.500,00 χωρίς Φ.Π.Α)

1. Εργοληπτικό πτυχίο κατηγορίας έργου Οδοποιίας τουλάχιστον Α1
2. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ή ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΙΣΗΣ Γ.Ε.Μ. ή ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ (σε περίπτωση εταιρίας,

όπου θα ορίζεται και ο εκπρόσωπος)
3. Φορολογική Ενημερότητα (να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής της, άλλως, στην περίπτωση

που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την
υποβολή της)

4. Ασφαλιστική Ενημερότητα (να είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής της, άλλως, στην
περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν
από την υποβολή της)

5. Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου (για εταιρείες του διαχειριστή, για Α.Ε. του Διευθύνοντα και
μελών ΔΣ)

6. Υπεύθυνη δήλωση για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παρ.1 του άρθρου 73 του
Ν.4412/2016 από τον νόμιμο εκπρόσωπο

7. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του
οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. (άρθρο 74 παρ.4
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ο

24PROC015939293 2024-12-09


